
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 환경사업소 ~ 환경사업소

부서: 환경사업소
정책: 폐기물 자원화(환경보호/폐기물)
단위: 쓰레기 완벽처리로 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경사업소 15,685,633 15,580,267 105,366

국          2,693,000 2,693,000 0

도            608,400 567,500 40,900

시         12,384,233 12,319,767 64,466

폐기물 자원화(환경보호/폐기물) 12,061,551 11,995,505 66,046

국          2,693,000 2,693,000 0

도            608,400 567,500 40,900

시          8,760,151 8,735,005 25,146

쓰레기 완벽처리로 쾌적한 환경조성 3,733,604 3,666,458 67,146

국            129,000 129,000 0

도              5,000 5,000 0

시          3,599,604 3,532,458 67,146

청소장비 관리 326,000 306,000 20,000

201 일반운영비 240,000 220,000 20,000

02 공공운영비 220,000 200,000 20,000

  ◎차량선박비               191,000            171,000           20,000  191,000,000원

쓰레기종량제 추진 808,376 801,230 7,146

202 여비 7,224 9,030 △1,806

01 국내여비 7,224 9,030 △1,806

  ◎관외출장여비                 7,224              9,030          △1,806  7,224,000원

206 재료비 179,152 170,200 8,952

01 재료비 179,152 170,200 8,952

  ◎단독주택 음식물쓰레기 전용 용기구입
                8,952                  0            8,952      6,000원*1,492개

쓰레기 매립장 관리 781,042 741,042 40,000

401 시설비및부대비 360,000 320,000 40,000

01 시설비 358,560 318,560 40,000

  ◎매립장주변 지장물 철거                40,000                  0           40,000  40,000,000원

환경기초시설 확충 8,264,047 8,264,047 0

국          2,564,000 2,564,000 0

도            592,500 550,500 42,000

시          5,107,547 5,149,547 △42,000

신재생에너지 지방보급사업 1,000,000 1,000,000 0

국            500,000 500,000 0

도            150,000 108,000 42,000

시            350,000 392,000 △42,000

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

국            500,000 500,000 0

도            150,000 108,000 42,000

시            350,000 392,000 △42,000

01 시설비 993,700 993,700 0

  ◎음식물폐기물 처리를 통한 바이오가스화[재원
    변경]               993,700            993,700                0      993,700,000원
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부서: 환경사업소
정책: 폐기물 자원화(환경보호/폐기물)
단위: 환경기초시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            496,850 496,850 0

도            149,055 107,320 41,735

시            347,795 389,530 △41,735

03 시설부대비 6,300 6,300 0

  ◎음식물폐기물 처리를 통한 바이오가스화[재원
    변경]                 6,300              6,300                0      6,300,000원

국              3,150 3,150 0

도                945 680 265

시              2,205 2,470 △265

농업용폐비닐 수거장려금 지원 63,900 65,000 △1,100

도             10,900 12,000 △1,100

시             53,000 53,000 0

농업용폐비닐수거보상비지원 63,900 65,000 △1,100

도             10,900 12,000 △1,100

시             53,000 53,000 0

301 일반보상금 63,900 65,000 △1,100

도             10,900 12,000 △1,100

시             53,000 53,000 0

12 기타보상금 63,900 65,000 △1,100

  ◎농업용 폐비닐 수거보상비 지원
               63,900             65,000          △1,100      63,900,000원

도             10,900 12,000 △1,100

시             53,000 53,000 0

행정운영경비(환경사업소)(기타/기타) 3,624,082 3,584,762 39,320

인력운영비 3,574,162 3,539,162 35,000

인력운영비 3,574,162 3,539,162 35,000

101 인건비 3,574,162 3,539,162 35,000

03 무기계약근로자보수 3,519,293 3,484,293 35,000

  ◎환경미화원(78명→79명)             3,519,293          3,484,293           35,000

    ㅇ기본급             1,108,005          1,073,005           35,000  1,108,005,000원

기본경비 49,920 45,600 4,320

기본경비 49,920 45,600 4,320

202 여비 40,320 36,000 4,320

01 국내여비 40,320 36,000 4,320

  ◎관내출장여비                40,320             36,000            4,320  40,320,000원
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